
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

ПРИКАЗ
/ 7 - о / -  2017 г. №

В соответствии со статьей 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом М инистерства 
образования и науки Алтайского края от 13.01.2017 № 88 «Об утверждении 
перечня мероприятий государственной программы Алтайского края 
"Противодействие коррупции в Алтайском крае" на 2017 - 2021 годы, 
утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 
01.12.2016 N 413 и ответственных за их реализацию в М инистерстве 
образования и науки Алтайского края» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить рабочую группу по организации работ по противодействию 
коррупции в составе:

председатель:
Ворсина С. В., заместитель по учебно-воспитательной работе; 

заместитель председателя:
Кротикова Т. К., главный бухгалтер, 

члены рабочей группы:
Архипов С. В., заместитель по АХЧ;
Вознесенская JI. С., заведующий отделом мониторинга;
Красоткина Д. Н., член профсоюзной организации;
Иванникова А. Н., представитель родительской общественности; 
Суворов А. А., водитель.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

г. Барнаул

О назначении антикоррупционной рабочей группы 
по противодействию коррупции

Директор Н. В. М олчанова

С приказом ознакомлены:


